
平成24年6月26日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 97,020,000 95,900,000

2 9,900,000 9,500,000

3 8,660,000 8,300,000

落札者 備　考

落札者 備　考

4 三光電工(株) 9,650,000

条件付
 一般競争入札

豊加美小学校体育館耐震補強・
改修工事（電気設備）

2 大島電気(株) 9,700,000

3 飯村電設(株) 9,750,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 熊倉電気(株) 9,500,000 落札

番号2

入　札　日 平成２４年６月２６日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 豊加美小学校体育館耐震補強･改修工事（電気設備）

予定価格 ９，９００，０００円（税抜き）

2
伊東・常総機材
 　特定建設工事共同企業体

96,500,000

3
㈱柴木材店・㈱端工務店
 　特定建設工事共同企業体

96,800,000

最低制限価格 ７７，６１０，０００円（税抜き）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1
鈴木・根本
 　特定建設工事共同企業体

95,900,000 落札

入　札　日 平成２４年６月２６日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 豊加美小学校体育館耐震補強・改修工事（建築）

予定価格 ９７，０２０，０００円（税抜き））<< くじによる >>

条件付
 一般競争入札

豊加美小学校体育館耐震補強・
改修工事（建築）

条件付
 一般競争入札

24道･維第５号　路面再生工事
 （市道103･1422号線）

番号1

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考



落札者 備　考

6 塚田建材(株) 8,550,000

7 (有)大手産業 8,500,000

4 (有)大宝建設工業 8,330,000

5 初沢建設(株) 8,400,000

2 石塚産業(株) 8,450,000

3 (株)下妻建設 8,360,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 常総機材(株) 8,300,000 落札

番号3

入　札　日 平成２４年６月２６日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 24道･維第５号　路面再生工事（市道103･1422号線）

予定価格 ８，６６０，０００円（税抜き）


